<sup>2</sup> warmsemel una m hic 1...3. et sic paullo post iterum. <sup>10</sup> Iohannē 3.

<sup>20</sup> S.D. 1...3. <sup>21</sup> Magistro] M. 1...3. <sup>22</sup> : quia 2. Ariftot' 1.3. Ariftote. 2.

<sup>35</sup> quia] quid 2. <sup>36</sup> quod] qb 2. (ut sape b pro d)